[image: image1.emf]

Круглянскі раённы Савет дэпутатаў                        Круглянский районный Совет депутатов
  цяцерынскі сельскі                                 Тетеринский    сельский

     савет дэпутатаў                                          СОВЕТ  ДЕПУтатов
              РАШЭННЕ

    РЕШЕНИЕ

  24 сентября 2012 г.  № 27-1

  аг. Цяцерына                                                                                аг.Тетерино
О внесении изменения в решение

Тетеринского сельского Совета

депутатов от 28 декабря  2011г. № 22-2

      На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Тетеринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 5 к решению Тетеринского сельского Совета депутатов от 28 августа 2011г. №22-2  «О бюджете сельсовета на 2012 год»  исключить.

2. Опубликовать данное решение на интернет-сайте.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                  Л.Л.Шагун

_1410183550.doc
[image: image1.emf]